«Щельяюр»

сикт овмöдчöминса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Щельяюр»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Республика Коми п.Щельяюр

от    10  ноября 2014 года

	№ 27

О внесении изменений в постановление  администрации  сельского поселения «Щельяюр»   от 30 января 2013 года № 8 «об оплате труда главного бухгалтера администрации сельского поселения «Щельяюр»
Руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения "Щельяюр" и в целях упорядочения системы оплаты труда специалистов и служащих, осуществляющих обеспечение деятельности администрации сельского поселения "Щельяюр" администрация сельского поселения «Щельяюр»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести  в приложение к постановлению администрации  сельского поселения «Щельяюр»   от 30 января 2013 года № 8 «об оплате труда главного бухгалтера администрации сельского поселения «Щельяюр»  (далее - Постановление)  следующие изменения:

1)  пункт 7 приложения  изложить в следующей редакции:

7. При утверждении фонда оплаты труда работников администрации предусматриваются сверх сумм средств, направляемых для выплаты должностных окладов, следующие средства на выплату (в расчете на год):

- ежемесячной надбавки к должностному окладу за интенсивность, высокие результаты работы - в размере не более двенадцати месячных должностных окладов;

- ежемесячной надбавки за стаж работы - в размере до 3,8 месячных должностных окладов;

- премии по результатам работы - в размере не более трех месячных должностных окладов с учетом надбавки за интенсивность, высокие результаты работы и надбавки за стаж работы;

- выплаты за качество выполняемых работ - в размере не более двух месячных должностных окладов с учетом надбавки за интенсивность, высокие результаты работы и надбавки за стаж работы;

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2014 года.
Глава сельского поселения «Щельяюр»                                О.В. Хозяинов
_1204440345.doc
[image: image1.png]